
Uchwała Nr XLIII/584/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  14 stycznia 2014 r. 

    

 

              

w sprawie: wyboru organizatora zadania priorytetowego na rok 2014 pn. „ Spartakiada 

szkół podstawowych i gimnazjalnych Dzielnicy XII. 

 

Na podstawie § 5 ust 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego załącznik  

nr 12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

 

 Wyznacza się na organizatora zadania priorytetowego pn. „Spartakiada szkół 

podstawowych i gimnazjalnych Dzielnicy XII”- Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Integracyjnych nr 4 w Krakowie, ul. Żabia 20. 

  

§ 2 

 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

ZSOI nr 4 od kilku lat bardzo dobrze wywiązuje się z roli organizatora Spartakiady. Dyrektor 

ZSOI nr 4 w uzgodnieniu z Przewodniczącym Rady i Zarządu Dzielnicy XII wyraził zgodę na 

podjęcie się roli organizatora imprezy.  


